
KSTS 298/23/1

1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany
Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Zdeněk Jaroš – místostarostou
Zástupce pro věci technické: Daniel Junek
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

Zhotovitel:                                        Status stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec 396 24
zástupce pro věci smluvní:     František Kubů – předseda představenstva

Ing. Karel Hájek – člen představenstva
zástupce pro věci technické:           Ing. Karel Hájek – člen představenstva
IČ:                                                    46679120
DIČ:                                                 CZ46679120
zápis v obchodním rejstříku:           Zapsaný u Krajského soudu v Č. Budějovicích oddíl B, 

vložka 487

„Úprava sociálního zázemí ve 2.NP objektu radnice, 
Masarykovo náměstí č.p.1, Pelhřimov“.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 298/23 ze dne 13.10.2023 mění tyto články:

III. Termín plnění
Změna termínu dokončení díla je způsobena nemožností zhotovitele provádět práce dle 
schváleného harmonogramu, jelikož došlo při odstraňování maleb kleneb k objevu původní 
historické výmalby a bylo úsekem památkové péče MěÚ Pelhřimov rozhodnuto o 
restaurování těchto původních dochovaných vrstev (12 dní) a rovněž požadavkem objednatele 
na provedení dodatečných stavebních prací.

Původní termín dokončení stavby:   8.12.2023
Nový termín dokončení stavby: 20.12.2023

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


KSTS 298/23/1

2

IV. Cena za dílo
Změna ceny je způsobena požadavkem objednatele na provedení dodatečných stavebních 
prací, spočívající zejména s výmalbou dalších navazujících prostor, úpravou rozvodů TZB a 
materiálové změny dělících sanitárních příček.
  
Navýšení ceny je o 2 483 686,01 Kč bez DPH.
Původní cena bez DPH 1 493 000,00  Kč  s DPH  1 806 530,00  Kč
Nová cena bez DPH           1 663 815,67 Kč s DPH  2 013 216,96 Kč

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 298/23 ze dne 13.10.2023 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne 6.12.2023

………………………………….       ………………………………….
p. Ladislav Med             p. František Kubů
starosta města   předseda představenstva

  

………………………………….            ………………………………….
            Zdeněk Jaroš Ing. Karel Hájek
            místostarosta             místopředseda představenstva           


